[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА     ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Совета депутатов Тюльганского района  от 16 марта 2015 года № 487-III-СД «Об утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Тюльганский район Оренбургской области»
Принято Советом депутатов

Тюльганского района                                                             15 июня 2017 года

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования Тюльганский район, Совет депутатов Тюльганского района РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Тюльганского района  от 16 марта 2015 года № 487-III-СД «Об утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Тюльганский район Оренбургской области» следующее  изменение:
пункт 4.18. статьи 4 изложить в новой редакции:
«4.18. В случае приватизации имущественного комплекса муниципального унитарного предприятия решением об условиях приватизации также утверждается:

состав подлежащего приватизации имущественного комплекса муниципального унитарного предприятия, определенный в соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»;

 перечень объектов (в том числе исключительных прав), не подлежащих приватизации в составе имущественного комплекса муниципального унитарного предприятия;

размер уставного капитала акционерного общества или общества с ограниченной ответственностью, создаваемых посредством преобразования муниципального унитарного предприятия;

количество, категории и номинальная стоимость акций акционерного общества или номинальная стоимость доли участника общества с ограниченной ответственностью – муниципального образования Тюльганский район».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования путем размещения на официальном сайте муниципального образования Тюльганский район в сети «Интернет».
Председатель Совета

депутатов муниципального

образования Тюльганский район

              Л.А.Саламатина

Глава муниципального

образования Тюльганский район

                      И.В.Буцких

п. Тюльган

16 июня 2017 года

№ 140-IV-СД